山  支  号 外

                             令和６年９月３日

関係中学校長 殿

   宮城県立山元支援学校

校 長  山 内  民

                                   （公印省略）

令和７年度高等部（知的障害）入学者選考に係る教育相談について

秋晴の候、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、別紙要項のとおり実施いたします。本校高等部への入学希望がある場

合は、教育相談に申し込みください。また、教育相談には、該当する生徒、保護者、担任の先生に参加い

ただきたく、御高配のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 添付書類

 (１）令和７年度高等部（知的障害）入学者選考に係る教育相談実施要項

 (２）令和７年度高等部入学者選考教育相談票

２ 申込み方法

・ 添付書類の「教育相談票」に必要事項を記入の上、１０月４日（金）まで下記担当にメール

で申込みください。

・ 相談日程について、調整して改めて御連絡いたします。

・ 教育相談票の様式は本校ホームページからダウンロードすることができます(Word版、PDF版)。

・ 詳細については、実施要項を御覧ください。

担当

主幹教諭 木村 毅

電  話 0223-37-0518

Ｅメール kimura-tsu733@td.myswan.ed.jp